Adjectivorum in εος exeuntium vocales numquam contrahuntur, sed ubi una syllaba longa metro requiritur, synizesin patiuntur (cfr. p. 30), ε autem non in ει dilatatur. Ex adjectivis cum κέρας compositis semel extat χρυσόκερων O. III, 29; vocis ἀγήραος autem terminationem Pindarus non contrahit, cfr.

ἀγήραον, P. II, 52. ἀγήραοι fr. 120, 2. Adjectiva cum νοος composita in usum non veniunt, aliquoties ea, quorum altera pars πλοος est, sed contractio non admittitur. Adjectiva in νε terminata in feminino semper εια tenent, sed monendum est omnium quae comparent vocabulorum nusquam gen. sing. nom. gen. dat. acc. plur. generis masculini reperiri; dat. sing. ter adest: βραχει P. I, 82. τραχει O. VIII, 55. fr. 188, 2, bis neutrum plur. ωκει O. II, 83. γλυκει O. XIV, 5; saepius occurunt nom. et acc. sing. masc. et neutr. et omnes generis feminini casus. Flexionem sane mirabilem reperimus fr. 321: ὑψιχέρατα πέτραν, quae voces immutatae etiam apud Arist. Nub. 597 extant. Memoratu dignum est etiam femininum μάκαιρα, quo Homerus adhuc caret: O. I, 11. P. V, 11. al. (etiam hymn. in Apoll. 14. Aesch. Sept. 163. Soph. Phil. 400.) πίειρα N. I, 15, saepius apud Homerum.

Adjectivi πολνι formae Pindaricae non multum a vulgari flexione recedunt; sed quum femininum nihil difficultatis praebat, hos tantum afferam locos: nom. in epiniciis sonat πολνι P. III, 106. V, 13. neutr. πολν O. VIII, 20. fr. 103, 1; πολλός extat fr. 145, neutrum πολλόν O. X, 36. acc. πολн, nom. plur. πολлои πολлá, acc. plur. masc. unum tantum exemplum reperimus πολеи P. IV, 56. Restat dativus pl. incertae formae O. XIII, 44; duo enim libri (Med. B. C.) exhibent πολеесσι quod cum Mommsenio vix accipere possumus, quia tum in omnibus epodis scripturas vulgatas corrigi oportet, duo interpolati πόλеесσι duo πόλеесσι, omnes reliqui iique optimi πολеесси sive πολеесси, quod etiam recte legi censeo.

Pauca de accentu trium adjectivorum addenda sunt; quum enim Homerus semper δμοиос ἐρημος ἐτοимоς dicat et cum eo Dorienses consentiant, verisimile est Pindarum eandem secutum esse legem; atque δμоиос O. VII, 54. P. II, 48. N. X, 57 in omnibus libris extare videtur praeterquam quod primo loco unus cod. Ambr. A δμоиос tenet; omnibus excepto Ambr. A nititur ἐτοимоς O. I, 69, sed aliis locis O. II, 76. IV, 14. VI, 12. P. VI, 17 pauci tantummodo mss. hanc scripturam testantur, N. IV, 74 ἐτοимоς solum reperiri videtur; nihilominus ubique ἐτοимоς preferemus, haud secius ἐρηмоs N. X, 72 praestat, quamquam in nullo codice traditum est; cfr. Ahr. D. D. p. 35.